
Terminsprogram 



Vi har inte ställt in utan ställt om! Välkommen att fira 

gudstjänst med oss digitalt. 

Med anledning av de nya restriktionerna från regeringen och för att vi 
i Svenska kyrkan i Huddinge vill hjälpa till att minska smittspridningen 
i samhället är all vår verksamhet på paus just nu. Det innebär att alla 
fysiska samlingar, både gruppaktiviteter inomhus och utomhus, har 
uppehåll. Detta gäller även gudstjänster, andakter och konserter. 

Vi har därför plockat fram vår filmutrustning och spelar nu in guds-
tjänster digitalt i Huddinge pastorat. Filmerna läggs ut på vår hemsida 
och Huddinge församlings Facebooksida och Youtubekanal. Vi vet inte i 
nuläget när vi kan öppna igen, men så fort vi gör det hör vi av oss. Kika 
gärna på vår hemsida för aktuell information. Huddinge kyrka är öppen 
varje dag för ljuständning och bön. Varje söndag ringer kyrkklockorna 
klockan 10.00 och du är välkommen in för enskild bön och andakt. Det 
finns alltid en präst närvarande i kyrkan på söndagarna. 

Öppettider i Huddinge kyrka

Mån-sön 09.00-16.00

Julafton 24 dec 09-16.00 & 19.00-22.00

Här hittar du mer info och digitala gudstjänster:

www.svenskakyrkan.se/huddinge

Har du frågor: 

Kontakta kommunikatör Maria Milén, tel. 08-588 697 83,  
maria.milen@svenskakyrkan.se 

facebook.com/huddingeforsamlingSök på Huddinge församling 

Lådan med julsaker är min vän i år när tillvaron är så konstig. Där finns alla 
symboler för julen och för livet. Hoppets adventsstjärna som berättar att 
Gud är nära också hemma hos mig.
   Adventsljusstaken som gestaltar tålamod i väntan, men också en stilla 
glädje över att tiden rör sig framåt, och snart är vi igenom.
   Julgranen som tar plats och blir en bild för livet som växer och förgrenar 
sig, ett slags livets träd.
   Den röda färgen på dukar och dekorationer som påminner mig om  
barnets förväntan. Barnet som en gång var jag.
   Sist men inte minst krubban som berättar om hur det lilla barnet som 
föds blir ett svar på vår längtan efter fred och mänsklig värdighet.
Det blir annorlunda  i jul, men låt vännerna ur jullådan ge dig hopp och 
glädje!

Vi ses snart på det nya året. Men till dess ses vi på skärmen!

God jul och gott nytt år!   

Guds frid önskar jag dig
Birgitta Söderberg,
församlingsherde Följ oss på sociala medier: 
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BRYT EN
TRADITION

Tillsammans kan vi stoppa tvångsäktenskap, könsstympning och andra övergrepp.
Vi lever alla under samma himmel. Var med i kampen för alla fl ickors rätt till ett värdigt liv.

DET ÄR HÖG TID ATT BRYTA SKADLIGA TRADITIONER.

svenskakyrkan.se/act

SWISHA DIN GÅVA TILL 900 1223


